
AIR SEATING

AIR SEATING NET

AIR SEATING

„DYNAMICKÉ SEZENÍ
NA VZDUCHOVÉM 
SEDÁKU“

nesprávné držení těla 
při sezení způsobuje bolesti v zádeh

správné držení těla
při sezení na balonové židli 

správné držení těla
při sezení na židli Air seating

se vzduchovým sedákem

•  drží Vaše tělo vzpřímeně    
•  uvolňuje tlak na meziobratlové 
 ploténky    
•  posiluje zádové  a břišní svalstvo    
•  eliminuje bolesti zad    
•  pozitivně ovlivňuje vaší kondici



VÝŠKOVÉ STAVITELNÁ
HLAVOVÁ OPĚRKA

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ
PODRUČKY 2D

TLUMÍCÍ PĚNA

PŘEKLIŽKA

HLINÍKOVÝ KŘÍŽ

SYNCHRONNÍ MECHANIKA 
S POSUVEM SEDÁKU

PU PĚNA

VZDUCHOVÉ JÁDRO

TECHNICKÁ VATA PROŠITÁ 
S LÁTKOU (ODVOD POTU)

TECHNICKÁ VATA
 PROŠITÁ S LÁTKOU 

(ODVOD POTU)

UNIVERZÁLNÍ 
KOLEČKA  o  60mm

TLUMÍCÍ PĚNA

PÍST S MĚKKÝM 
DOSEDEM

NASTAVENÍ TUHOSTI

PU PĚNA

Tradiční kancelářská židle,
tlak na stehna a hýždě

Židle Air seating
tlak na stehna a hýždě

AIR SEATING
www.ecteam.cz


